前原 朋実
ワイヤレス/Cisco DNA シニアプロダクトマネジャー
2020 年 5 月 22 日
〜授業を止めない、安定、安全、安心な無線LANの選び方〜
GIGAスクール構想を世界シェアNo1の
シスコで実現
※本資料に記載の各社社名、製品名は、各社の商標または登録商標です
© 2020  Cisco and/or its affiliates. All rights reserved.   Cisco Public

**AironetシリーズはDNAライセンスをOpt-outできるため、APのオプションで通常(3/5/7年)のDNAライセンスをOpt-outして、
別途このDNA1年ライセンス型番をAP数分追加します。WLCがC9800の場合、DNA license mandatoryです。
CCWでのオーダー時、全ての型番の末尾まで入力してください（選択制では出てきません）。
型型番番 概概要要
C9115AXI-Q1 Cisco Catalyst 9115AX Series
C9115AXE-Q1 Cisco Catalyst 9115AX Series
C9115AXI-EWC-Q1 Cisco Embedded Wireless Controller on C9115AX Access Point
C9115AXE-EWC-Q1 Cisco Embedded Wireless Controller on C9115AX Access Point
C9120AXI-Q1 Cisco Catalyst 9120AX Series
C9120AXE-Q1 Cisco Catalyst 9120AX Series
C9120AXI-EWC-Q1 Cisco Embedded Wireless Controller on C9120AX Access Point
C9120AXE-EWC-Q1 Cisco Embedded Wireless Controller on C9120AX Access Point